Bundesranglistenlauf Langdistanz 2021 Wildemann

S0 12.09.2021 16:57

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl Name Kat Zeit
Bahn 1 (27) 14,0 km 680 Hm 33P
1(35) 2(33) 3(32) 4(61) 5(60) 6(54) 7(62) 8(63) 9(47) 10(46) 11(39) 12(77) 13(69) 14(70)
15(71) 16(73) 17(74) 18(87) 19(85) 20(84) 21(83) 22(82) 23(81) 24(80) 25(59) 26(58) 27(57) 28(56)
29(55) 30(52) 31(49) 32(50) 33(100) Ziel
1 Soren L6sch HE 1:58:33 1:39 3:50 5:08 13:18 14:46 16:10  20:57 25:24 30:26  31:07 34:19 37:31 42:12 45:47
USV Jena 1:39 2:11 1:18 8:10 1:28 1:24 4:47 4:27 5:02 0:41 3:12 3:12 4:41 3:35
48:01 50:28 51:34 1:11:36 1:15:35 1:16:52 1:24:04 1:25:58 1:27:55 1:33:38 1:41:12 1:42:28 1:43:34 1:45:30
2:14 2:27 1:06 20:02 3:59 1:17 7:12 1:54 1:57 5:43 7:34 1:16 1:06 1:56
1:47:31 1:50:06 1:54:17 1:55:01 1:58:21 1:58:33 1:05:59 1:49:31
2:01 2:35 4:11 0:44 3:20 0:12 *92 *53
2 Riccardo Casanova HE 2:02:40 1:36 4:29 6:04 14:49 16:40 18:56 23:58 27:48 32:15 32:52 36:25 38:38 43:28 53:22
OLG Regensburg 1:36 2:53 1:35 8:45 1:51 2:16 5:02 3:50 4:27 0:37 3:33 2:13 4:50 9:54
55:23 57:12 58:09 1:17:43 1:20:50 1:21:56 1:29:10 1:30:37 1:32:22 1:36:37 1:44:35 1:45:25 1:46:34 1:48:05
2:01 1:49 0:57 19:34 3:07 1:06 7:14 1:27 1:45 4:15 7:58 0:50 1:09 1:31
1:49:46 1:52:33 1:56:32 1:58:10 2:02:31 2:02:40 1:52:06
1:41 2:47 3:59 1:38 4:21 0:09 *53
3 Leif Bader HE 2:03:42 1:46 4:01 5:33 14:08 15:32 18:51 24:38 28:48 33:32 34:12 37:32 40:33  45:22 48:00
Post SV Dresden 1:46 2:15 1:32 8:35 1:24 3:19 5:47 4:10 4:44 0:40 3:20 3:01 4:49 2:38
50:43 52:52 53:51 1:16:01 1:20:10 1:21:26 1:28:44 1:30:31 1:32:32 1:37:32 1:45:01 1:46:04 1:47:50 1:49:28
2:43 2:09 0:59 22:10 4:09 1:16 7:18 1:47 2:01 5:00 7:29 1:03 1:46 1:38
1:51:24 1:54:13 1:58:23 1:59:12 2:03:29 2:03:42
1:56 2:49 4:10 0:49 4:17 0:13
4 Moritz Doéllgast HE 2:08:30 1:44 3:52 5:09 15:01 16:34 18:53 24:20 29:05 33:58 34:43 38:13 40:30 45:41 48:35
Post SV Dresden 1:44 2:08 1:17 9:52 1:33 2:19 5:27 4:45 4:53 0:45 3:30 2:17 5:11 2:54
51:03 53:15 54:17 1:14:58 1:22:30 1:23:39 1:31:06 1:32:57 1:34:53 1:41:34 1:49:28 1:50:36 1:52:18 1:54:18
2:28 2:12 1:02 20:41 7:32 1:09 7:27 1:51 1:56 6:41 7:54 1:08 1:42 2:00
1:56:27 1:59:07 2:03:23 2:04:41 2:08:19 2:08:30 1:58:40
2:09 2:40 4:16 1:18 3:38 0:11 *53
5 Wieland Kundisch HE 2:11:31 1:47 4:18 7:05 15:54 17:54 19:16 26:07 30:20 35:10 35:49 39:16 44:32 49:46 52:04
USV TU Dresden 1:47 2:31 2:47 8:49 2:00 1:22 6:51 4:13 4:50 0:39 3:27 5:16 5:14 2:18
54:35 56:39 57:55 1:21:06 1:24:17 1:25:23 1:33:01 1:34:48 1:36:50 1:42:30 1:49:46 1:50:47 1:53:32 1:55:54
2:31 2:04 1:16 23:11 3:11 1:06 7:38 1:47 2:02 5:40 7:16 1:01 2:45 2:22
1:57:38 2:00:30 2:06:59 2:07:26 2:11:19 2:11:31 1:59:49
1:44 2:52 6:29 0:27 3:53 0:12 *53
6 Cedric Guthier HE 2:15:16 1:58 4:21 6:01 15:41 17:20 21:16 27:46 33:50 38:36 39:16 42:35 45:37 50:24 53:02
OLV Steinberg 1:58 2:23 1:40 9:40 1:39 3:56 6:30 6:04 4:46 0:40 3:19 3:02 4:47 2:38
55:52 58:01 58:56 1:21:07 1:25:16 1:26:25 1:34:00 1:35:51 1:37:43 1:43:03 1:53:04 1:54:14 1:56:38 1:58:42
2:50 2:09 0:55 22:11 4:09 1:09 7:35 1:51 1:52 5:20 10:01 1:10 2:24 2:04
2:00:56 2:03:59 2:09:24 2:10:33 2:15:04 2:15:16
2:14 3:03 5:25 1:09 4:31 0:12
7 Marvin Goericke HE 2:20:26 1:47 4:09 6:34 16:36 19:00 22:05 27:48 32:57 38:32 39:17 42:54 46:03 51:42 54:18
SV IHW Alex 78 Berl 1:47 2:22 2:25 10:02 2:24 3:05 5:43 5:09 5:35 0:45 3:37 3:09 5:39 2:36
57:25 59:34 1:00:40 1:24:29 1:28:49 1:30:16 1:38:23 1:40:23 1:42:45 1:48:07 1:56:37 1:58:33 2:01:25 2:03:49
3:07 2:09 1:06 23:49 4:20 1:27 8:07 2:00 2:22 5:22 8:30 1:56 2:52 2:24
2:06:19 2:09:48 2:15:02 2:15:54 2:20:10 2:20:26 2:08:59
2:30 3:29 5:14 0:52 4:16 0:16 *53
8 Veit Slodowski HE 2:23:06 1:54 5:17 6:40 16:33 18:43 21:34  29:34 34:57 40:23 41:15 45:05 47:49 53:44 56:55
USV Jena 1:54 3:23 1:23 9:53 2:10 2:51 8:00 5:23 5:26 0:52 3:50 2:44 5:55 3:11
1:00:29 1:02:49 1:04:22 1:27:16 1:31:41 1:33:25 1:41:35 1:43:32 1:49:08 1:55:03 2:03:53 2:04:57 2:06:03 2:08:07
3:34 2:20 1:33 22:54 4:25 1:44 8:10 1:57 5:36 5:55 8:50 1:04 1:06 2:04
2:09:58 2:13:17 2:18:10 2:19:01 2:22:54 2:23:06 2:12:30
1:51 3:19 4:53 0:51 3:53 0:12 *53
9 Josef Neumann HE 2:23:58 1:53 5:04 6:26 18:32 20:28 22:22 28:13 33:37 39:12 39:53 43:37 46:45 51:45 55:29
USV TU Dresden 1:53 311 1:22 12:06 1:56 1:54 5:51 5:24 5:35 0:41 3:44 3:08 5:00 3:44
58:26 1:00:39 1:01:50 1:28:41 1:32:58 1:34:16 1:42:37 1:44:43 1:47:37 1:54:09 2:03:04 2:04:10 2:05:43 2:07:38
2:57 2:13 1:11 26:51 4:17 1:18 8:21 2:06 2:54 6:32 8:55 1:06 1:33 1:55
2:09:39 2:12:44 2:18:23 2:19:23 2:23:46 2:23:58
2:01 3:05 5:39 1:00 4:23 0:12
10 Timon Lorenz HE 2:48:24 2:03 5:02 7:21 18:38 20:13 24:17 34:25 38:57 44:56 45:46 49:26 52:39 58:54 1:04:26
OLG Regensburg 2:03 2:59 2:19 11:17 1:35 4:04 10:08 4:32 5:59 0:50 3:40 3:13 6:15 5:32
1:08:18 1:11:11 1:12:24 1:37:48 1:43:20 1:45:39 1:59:24 2:02:23 2:05:25 2:12:53 2:23:54 2:24:57 2:27:16 2:29:56
3:52 2:53 1:13 25:24 5:32 2:19 13:45 2:59 3:02 7:28 11:.01 1:03 2:19 2:40
2:32:01 2:36:10 2:42:08 2:43:11 2:48:09 2:48:24 2:35:05
2:05 4:09 5:58 1:03 4:58 0:15 *53
11 Jan Felix Topp HE 2:56:17 2:19 8:42 10:24 22:46 24:54 27:08 33:22 39:02 46:12 47:01 51:22 54:30 1:00:08 1:03:12
TSV Worpswede 2:19 6:23 1:42 12:22 2:08 2:14 6:14 5:40 7:10 0:49 4:21 3:08 5:38 3:04
1:07:15 1:10:25 1:12:00 1:43:58 1:48:13 1:49:56 2:00:03 2:02:50 2:05:31 2:16:58 2:27:59 2:29:31 2:31:41 2:34:39
4:03 3:10 1:35 31:58 4:15 1:43 10:07 2:47 2:41 11:27 11:01 1:32 2:10 2:58
2:37:41 2:41:43 2:48:37 2:49:45 2:56:01 2:56:17
3:02 4:02 6:54 1:08 6:16 0:16
12 Felix Wartner HE 3:13:58 2:04 6:24 8:18 20:33 22:56 25:36 34:50 43:50 50:28 51:17 56:50 1:00:43 1:06:22 1:10:02
OLG Regensburg 2:04 4:20 1:54 12:15 2:23 2:40 9:14 9:00 6:38 0:49 5:33 3:53 5:39 3:40
1:15:16 1:18:11 1:21:02 1:52:37 2:01:00 2:05:33 2:16:08 2:20:08 2:23:15 2:30:14 2:41:38 2:43:21 2:50:01 2:54:05
5:14 2:55 2:51 31:35 8:23 4:33 10:35 4:00 3:07 6:59 11:24 1:43 6:40 4:04
2:56:32 3:00:13 3:07:16 3:08:13 3:13:48 3:13:58 2:59:33
2:27 3:41 7:03 0:57 5:35 0:10 *53
13 Nils Peters HE 3:18:05 2:04 7:21 9:25 23:18 25:19 30:14 36:43 44:32 50:37 51:30 55:57 59:11 1:05:52 1:10:05
USV TU Dresden 2:04 5:17 2:04 13:53 2:01 4:55 6:29 7:49 6:05 0:53 4:27 3:14 6:41 4:13
1:14:33 1:18:19 1:20:27 1:59:06 2:04:14 2:06:05 2:15:01 2:17:30 2:20:22 2:28:23 2:40:03 2:42:00 2:50:01 2:56:59
4:28 3:46 2:08  38:39 5:08 1:51 8:56 2:29 2:52 8:01 11:40 1:57 8:01 6:58
2:59:57 3:04:19 3:11:17 3:12:36 3:17:50 3:18:05
2:58 4:22 6:58 1:19 5:14 0:15



Bundesranglistenlauf Langdistanz 2021 Wildemann
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl Name Kat Zeit
Bahn 1 (27) 14,0 km 680 Hm 33P (Forts.)
1(35) 2(33) 3(32) 4(61) 5(60) 6(54) 7(62) 8(63) 9(47) 10(46) 11(39) 12(77) 13(69) 14(70)
15(71) 16(73) 17(74) 18(87) 19(85) 20(84) 21(83) 22(82) 23(81) 24(80) 25(59) 26(58) 27(57) 28(56)
29(55) 30(52) 31(49) 32(50) 33(100) Ziel
14 Karsten Blume HE 3:20:49 2:23 7:51 10:04 20:58 24:13 28:40  38:48 45:04 52:15 53:13 57:57 1:02:05 1:08:19 1:14:28
Berliner TSC 2:23 5:28 2:13 10:54 3:15 4:27 10:08 6:16 7:11 0:58 4:44 4:08 6:14 6:09
1:17:58 1:20:27 1:22:32 1:56:09 2:03:18 2:05:49 2:17:40 2:21:12 2:24:46 2:35:57 2:48:24 2:49:59 2:54:02 2:57:26
3:30 2:29 2:05 33:37 7:09 2:31 11:51 3:32 3:34 11:11 12:27 1:35 4:03 3:24
3:00:10 3:06:22 3:13:06 3:14:13 3:20:30 3:20:49 3:03:08
2:44 6:12 6:44 1:07 6:17 0:19 *53
15 Julian Nurnberger HE 3:21:59 2:21 9:39 11:31 24:.07 26:33 28:33 36:39 43:05 49:57 51:16 57:27 1:03:58 1:10:14 1:12:48
OLG Regensburg 2:21 7:18 1:52 12:36 2:26 2:00 8:06 6:26 6:52 1:19 6:11 6:31 6:16 2:34
1:20:04 1:23:07 1:25:03 1:59:28 2:05:29 2:07:53 2:19:10 2:22:29 2:26:11 2:32:18 2:44:41 2:48:10 2:53:56 2:57:12
7:16 3:03 1:56  34:25 6:01 2:24 11:17 3:19 3:42 6:07 12:23 3:29 5:46 3:16
3:00:29 3:06:30 3:16:17 3:16:56 3:21:43 3:21:59 1:21:41 3:05:49 3:14:17
3:17 6:01 9:47 0:39 4:47 0:16 *72 *53 *50
Teodor Yordanov HE Fehlst 1:43 3:59 5:30 15:20 16:50 18:30 25:43 30:34 36:15 36:55 42:31 45:04 50:05 52:31
OC Miinchen 1:43 2:16 1:31 9:50 1:30 1:40 7:13 4:51 5:41 0:40 5:36 2:33 5:01 2:26
55:00 56:47 57:51 1:24:10 1:27:27 1:28:46 1:36:45 1:38:42 1:40:54 1:47:10 1:55:19 1:56:22 1:57:26 1:59:43
2:29 1:47 1:04 26:19 3:17 1:19 7:59 1:57 2:12 6:16 8:09 1:03 1:04 2:17
2:01:17 - 2:07:39 2:08:28 2:12:38 2:12:51 2:03:39
1:34 6:22 0:49 4:10 0:13 *53
Philipp Maller HE Fehlst 1:57 7.02 - 17:52 19:13 20:45 29:27 38:18 43:03 43:47 47:34 49:59 56:13 58:41
Post SV Dresden 1:57 5:05 10:50 1:21 1:32 8:42 8:51 4:45 0:44 3:47 2:25 6:14 2:28
1:01:06 1:02:58 1:04:10 1:27:55 1:31:14 1:32:50 1:40:13 1:42:02 1:44:00 1:49:58 1:57:14 1:58:19 2:00:24 2:02:47
2:25 1:52 1:12 23:45 3:19 1:36 7:23 1:49 1:58 5:58 7:16 1:05 2:05 2:23
2:05:17 2:08:47 2:14:14 2:15:04 2:19:28 2:19:41
2:30 3:30 5:27 0:50 4:24 0:13
Philipp Schwarck HE Fehlst 1:56 5:55 7:35 18:35 20:11 22:14 28:01 32:59 38:18 39:06 43:03 45:40 50:42 53:34
OLG Regensburg 1:56 3:59 1:40 11:00 1:36 2:03 5:47 4:58 5:19 0:48 3:57 2:37 5:02 2:52
57:54 1:00:58 1:02:36 1:25:32 1:30:25 1:31:46 1:40:29 1:42:53 1:45:41 1:51:30 2:01:53 2:03:32 2:05:36 2:08:34
4:20 3:04 1:38 22:56 4:53 1:21 8:43 2:24 2:48 5:49 10:23 1:39 2:04 2:58
2:11:15 - 2:18:19 2:19:25 2:25:07 2:25:22 59:41 2:13:41
2:41 7:04 1:06 5:42 0:15 *72 *53
Lukas Janischowsk HE Aufg 2:11 4:51 7:05  19:23 21:49 26:58  -- e e e e e e e
OLG Regensburg 2:11 2:40 2:14 12:18 2:26 5:09
—————————————————————————————————————————————————— 39:18 41:26  44:17 49:10
12:20 2:08 2:51 4:53
56:34 1:01:42 1:11:45 1:12:59 1:20:18 1:20:41
7:24 5:08 10:03 1:14 7:19 0:23
Leo Graumann HE Aufg 2:12 7:49 10:21 26:35 29:50 33:37 41:54 50:02 58:36 59:49 1:05:36 1:10:01 1:17:38 1:21:41
ESV Lok Berlin-Sch 2:12 5:37 2:32 16:14 3:15 3:47 8:17 8:08 8:34 1:13 5:47 4:25 7:37 4:03
1:26:10 1:29:34 1:31:58 ----- —emem emmem eeeee eeeem e e e meeen e e
4:29 3:24 2:24
———————————————————— 2:23:26 2:24:05
51:28 0:39
Leon Kollenbach HE Aufg 2:25 7:37 11:02 26:17 29:52 33:31 43:00 50:50 58:58 1:00:26 1:07:40 1:13:12 1:23:35 1:27:47
Ski-Club Helsa 2:25 5:12 3:25 15:15 3:35 3:39 9:29 7:50 8:08 1:28 7:14 5:32 10:23 4:12
1:32:58 1:36:45 1:39:15 2:25:10 - ---m eemem e e e e e e e
5:11 3:47 2:30 4555
-------------------- 2:31:10 2:31:32
6:00 0:22
Christian Teich HE N Ang
OSC Hamburg
Magnus Struckman HE N Ang
Braunschweiger MT
Matthias Kretzschm HE N Ang
Post SV Dresden
Hendrik Holzhauer HE N Ang
OSC Kassel
Sergei Roskop HE N Ang
Braunschweiger MT
Erik Déhler HE N Ang
TuS Karlsruhe-Rup
Bahn 2 (20) 9,9 km 470 Hm 23P
1(77) 2(65) 3(67) 4(70) 5(71) 6(72) 7(74) 8(87) 9(85) 10(84) 11(83) 12(82) 13(81) 14(80)
15(59) 16(58) 17(57) 18(54) 19(55) 20(53) 21(48) 22(51) 23(100) Ziel
1 Lucas Imbsweiler  H20 1:30:20 4:03 7:45 8:49 11:02 13:14 14:48 15:58 37:30 40:47 42:07 49:03 50:45 53:44 58:28
TV Oberbexbach 4:03 3:42 1:04 2:13 2:12 1:34 1:10 21:32 3:17 1:20 6:56 1:42 2:59 4:44
1:07:50 1:08:41 1:13:32 1:15:58 1:16:53 1:19:01 1:22:43 1:26:07 1:30:07 1:30:20 1:24:36
9:22 0:51 4:51 2:26 0:55 2:08 3:42 3:24 4:00 0:13 *49
2 Jakob Schach H21A  1:42:35 5:31 9:56 11:27 15:49 18:37 20:23 22:26 46:17 50:37 52:00 1:00:36 1:02:25 1:04:38 1:10:27
SV Wannweil 5:31 4:25 1:31 4:22 2:48 1:46 2:03 23:51 4:20 1:23 8:36 1:49 2:13 5:49
1:19:05 1:20:41 1:25:00 1:28:36 1:29:35 1:32:01 1:36:10 1:37:43 1:42:20 1:42:35
8:38 1:36 4:19 3:36 0:59 2:26 4:09 1:33 4:37 0:15
3 Kolya SaR H20 1:57:14 5:10 10:34 12:11 15:22 20:14 21:55 23:32 54:58 1:00:02 1:01:56 1:09:56 1:12:38 1:15:23 1:22:21
OLF Mainz 5:10 5:24 1:37 3:11 4:52 1:41 1:37 31:26 5:04 1:54 8:00 2:42 2:45 6:58
1:32:22 1:35:04 1:36:21 1:39:10 1:40:28 1:43:57 1:49:57 1:51:47 1:57:01 1:57:14
10:01 2:42 1:17 2:49 1:18 3:29 6:00 1:50 5:14 0:13
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl Name Kat Zeit
Bahn 2 (20) 9,9 km 470 Hm 23P (Forts.)
1(77) 2(65) 3(67) 4(70) 5(71) 6(72) 7(74) 8(87) 9(85) 10(84) 11(83) 12(82) 13(81) 14(80)
15(59) 16(58) 17(57) 18(54) 19(55) 20(53) 21(48) 22(51) 23(100) Ziel
4 Nico Péhimann H20 2:08:34 5:27 10:49 12:39 18:28 23:01 24:38 26:43 57:36 1:02:08 1:03:56 1:13:49 1:16:25 1:19:44 1:30:06
USV Jena 5:27 5:22 1:50 5:49 4:33 1:37 2:05 30:53 4:32 1:48 9:53 2:36 3:19 10:22
1:41:31 1:44:13 1:45:58 1:50:17 1:51:40 1:54:28 2:00:04 2:03:03 2:08:21 2:08:34
11:25 2:42 1:45 4:19 1:23 2:48 5:36 2:59 5:18 0:13
5 Markus Mdller H21A  2:12:18 5:11 9:24 10:48 14:10 17:38 19:28 21:44 47:13 51:34 53:13 1:01:10 1:03:42 1:06:05 1:23:20
OSC Kassel 5:11 4:13 1:24 3:22 3:28 1:50 2:16 25:29 4:21 1:39 7:57 2:32 2:23 17:15
1:33:56 1:35:35 1:38:51 1:43:57 1:45:42 1:51:38 1:59:13 2:01:51 2:11:41 2:12:18
10:36 1:39 3:16 5:06 1:45 5:56 7:35 2:38 9:50 0:37
6 Christoph Kdrner H21A  2:13:52 7:46 13:16 14:58 23:30 28:33 30:35 32:42 1:03:22 1:08:15 1:09:55 1:19:34 1:22:30 1:26:06 1:40:03
OLV Landshut 7:46 5:30 1:42 8:32 5:03 2:02 2:07 30:40 4:53 1:40 9:39 2:56 3:36 13:57
1:49:41 1:51:22 1:53:15 1:58:11 1:59:33 2:02:05 2:07:05 2:08:39 2:13:41 2:13:52
9:38 1:41 1:53 4:56 1:22 2:32 5:00 1:34 5:02 0:11
7 Marek Klein H20 2:15:43 5:35 11:35 14:29 18:20 21:25 23:06 26:20 58:17 1:04:41 1:06:46 1:16:37 1:19:15 1:22:08 1:28:56
USV TU Dresden 5:35 6:00 2:54 3:51 3:05 1:41 3:14 31:57 6:24 2:05 9:51 2:38 2:53 6:48
1:44:01 1:45:10 1:48:10 1:52:49 1:55:56 1:59:01 2:05:08 2:09:59 2:15:25 2:15:43
15:05 1:09 3:00 4:39 3:07 3:05 6:07 4:51 5:26 0:18
8 Robin Zschéckel H21A  2:19:39 5:55 11:47 15:29 18:59 23:34 25:54  28:43 59:02 1:06:43 1:08:23 1:20:28 1:22:30 1:24:54 1:32:35
SV IHW Alex 78 Berl 5:55 5:52 3:42 3:30 4:35 2:20 2:49 30:19 7:41 1:40 12:05 2:02 2:24 7:41
1:43:50 1:45:36 1:47:02 1:53:02 1:56:02 2:00:06 2:06:23 2:10:24 2:19:19 2:19:39
11:15 1:46 1:26 6:00 3:00 4:04 6:17 4:01 8:55 0:20
9 Jacob Britz H21A  2:33:59 7:47 14:26 16:58 21:32 25:43 30:08 33:49 1:10:47 1:16:39 1:18:50 1:30:01 1:32:59 1:36:50 1:50:31
TV Oberbexbach 7:47 6:39 2:32 4:34 4:11 4:25 3:41 36:58 5:52 2:11 11:11 2:58 3:51 13:41
2:03:14 2:04:37 2:10:10 2:14:31 2:15:54 2:18:56 2:24:59 2:28:08 2:33:48 2:33:59
12:43 1:23 5:33 4:21 1:23 3:02 6:03 3:09 5:40 0:11
10 Lukas Fonk H21A  2:40:43 8:05 15:24 19:06 28:22 34:37 40:17 44:12 1:20:44 1:26:47 1:29:35 1:40:54 1:43:36 1:46:29 1:55:44
Preetzer TSV 8:05 7:19 3:42 9:16 6:15 5:40 3:55 36:32 6:03 2:48 11:19 2:42 2:53 9:15
2:08:07 2:10:20 2:12:03 2:16:35 2:18:15 2:22:08 2:31:41 2:33:26 2:40:28 2:40:43
12:23 2:13 1:43 4:32 1:40 3:53 9:33 1:45 7:02 0:15
11 Stefan Buhler H21A  2:45:08 8:16 15:15 18:53 25:01 29:15 31:23 34:00 1:14:40 1:22:01 1:24:08 1:38:04 1:41:11 1:44:28 1:53:34
USV TU Dresden 8:16 6:59 3:38 6:08 4:14 2:08 2:37 40:40 7:21 2:.07 13:56 3:.07 3:17 9:06
2:08:09 2:11:23 2:17:51 2:22:48 2:24:32 2:28:26 2:35:20 2:38:23 2:44:54 2:45:08
14:35 3:14 6:28 4:57 1:44 3:54 6:54 3:03 6:31 0:14
12 Moritz Torgau H21A  2:48:33  11:38 16:48 20:19 32:22 38:37 43:17 45:56 1:16:18 1:22:00 1:24:27 1:36:08 1:40:43 1:46:52 1:55:45
TV Oberbexbach 11:38 5:10 3:31 12:03 6:15 4:40 2:39 30:22 5:42 2:27 11:41 4:35 6:09 8:53
2:06:46 2:07:57 2:14:01 2:20:14 2:26:39 2:29:30 2:34:32 2:42:58 2:48:16 2:48:33
11:01 1:11 6:04 6:13 6:25 2:51 5:02 8:26 5:18 0:17
13 Jens Patommel H21A  2:59:26 9:23 16:39 20:01 26:51 36:14 39:11 41:56 1:13:50 1:21:26 1:24:09 1:37:35 1:41:47 1:54:12 2:04:22
Post SV Dresden 9:23 7:16 3:22 6:50 9:23 2:57 2:45 31:54 7:36 2:43 13:26 4:12 12:25 10:10
2:18:36  2:20:43 2:23:43 2:31:16 2:33:58 2:38:52 2:47:37 2:50:49 2:59:16 2:59:26
14:14 2:07 3:00 7:33 2:42 4:54 8:45 3:12 8:27 0:10
Arne Kapischke H20 Fehlst 4:39 9:02 10:08 13:50 16:13 17:39 19:07 46:23 50:50 52:12 1:00:32 1:03:17 1:05:55 1:15:18
OK Mark Brandenb 4:39 4:23 1:06 3:42 2:23 1:26 1:28 27:16 4:27 1:22 8:20 2:45 2:38 9:23
1:25:32 1:26:59 1:28:42 1:31:59 1:33:13 1:37:14 1:43:.06  --—--- 1:51:32 1:51:50 1:44:28
10:14 1:27 1:43 3:17 1:14 4:01 5:52 8:26 0:18 *49
Stephan Morgenster H21A Fehlst 7:52 14:18 16:37 21:15 26:12 28:06 31:12 1:03:27 1:10:26 1:12:23 1:20:52 1:25:14 1:29:10 1:37:12
SV Wannweil 7:52 6:26 2:19 4:38 4:57 1:54 3:06 32:15 6:59 1:57 8:29 4:22 3:56 8:02
1:49:04 1:50:42 2:27:13 2:32:27 2:35:26 2:40:49 2:47:31 = ----- 2:55:58 2:56:08 2:48:33
11:52 1:38 36:31 5:14 2:59 5:23 6:42 8:27 0:10 *49
Tom Buchholz H20 Aufg 5:37 s e e e e e e e e e e e e
MTK Bad Harzburg 5:37
--------------------------------------------- 41:42
36:05
Jonas Friebe H20 N Ang
OLA TSV Deggendo
Till Geiler H20 N Ang
USV Jena
Sebastian Grunau  H21A N Ang
DJK Adler 07 Bottro
Tim Dalheimer H20 N Ang
Berliner Turnerscha
Bahn 3 (40) 8,2 km 420 Hm 22 P
1(41) 2(45) 3(33) 4(32) 5(61) 6(60) 7(59) 8(58) 9(57) 10(54) 11(62) 12(63) 13(64) 14(67)
15(70) 16(71) 17(73) 18(75) 19(87) 20(88) 21(90) 22(100) Ziel
1 Marek Pompe H18 1:21:40 2:55 5:18 8:38  10:38 18:53 20:27  22:06 23:09 24:25  27:10 33:28 37:41  38:04 44:20
SV Robotron Dresd 2:55 2:23 3:20 2:00 8:15 1:34 1:39 1:03 1:16 2:45 6:18 4:13 0:23 6:16
47:50 50:07 52:52  55:05 1:17:29 1:18:44 1:20:22 1:21:30 1:21:40 41:59
3:30 2:17 2:45 2:13 22:24 1:15 1:38 1:08 0:10 *65
2 Malte Borrmann H18 1:25:04 3:00 5:57 10:04 11:29 22:19 24:02 26:08 27:37 30:11 33:16 39:10 43:39  44:15 47:39
OL Gorlitz 3:00 2:57 4:07 1:25 10:50 1:43 2:06 1:29 2:34 3:05 5:54 4:29 0:36 3:24
50:29 54:38 56:57 59:13 1:20:43 1:21:51 1:23:39 1:24:55 1:25:04
2:50 4:09 2:19 2:16 21:30 1:08 1:48 1:16 0:09
3 Anton Knoll H18 1:25:34 3:08 5:21 8:48 11:16 20:45 22:14 23:38 24:53 26:56 30:16 35:22 40:33 41:04 43:59
Bielefelder TG 3:08 2:13 3:27 2:28 9:29 1:29 1:24 1:15 2:03 3:20 5:06 5:11 0:31 2:55
46:47 50:32 53:31 55:27 1:19:21 1:20:56 1:23:54 1:25:21 1:25:34
2:48 3:45 2:59 1:56 23:54 1:35 2:58 1:27 0:13
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 3 (40) 8,2km 420 Hm 22P (Forts.)
1(41) 2(45) 3(33) 4(32) 5(61) 6(60) 7(59) 8(58) 9(57) 10(54) 11(62) 12(63) 13(64) 14(67)
15(70) 16(71) 17(73) 18(75) 19(87) 20(88) 21(90) 22(100) Ziel
4 Marek Siegert H18 1:26:38 3:09 5:43 10:03 11:38 20:44 22:13 24:38 25:36 27:15 30:12 35:24 40:41 4111 45:01
USV TU Dresden 3:09 2:34 4:20 1:35 9:06 1:29 2:25 0:58 1:39 2:57 5:12 5:17 0:30 3:50
47:33 51:21 53:09 54:49 1:21:42 1:23:10 1:25:13 1:26:28 1:26:38 2:30 39:52  44:02
2:32 3:48 1:48 1:40 26:53 1:28 2:03 1:15 0:10 *40 *64 *69
5 Patricia Nieke DE 1:32:12 3:50 7:34 11:17 12:49 24:38 26:20 28:12 29:30 30:45 33:46 42:26 48:06 48:52 53:27
USV TU Dresden 3:50 3:44 3:43 1:32 11:49 1:42 1:52 1:18 1:15 3:.01 8:40 5:40 0:46 4:35
56:35 59:19 1:02:27 1:04:25 1:27:27 1:28:38 1:30:28 1:32:00 1:32:12
3:08 2:44 3:08 1:58 23:02 1:11 1:50 1:32 0:12
6 Roman Schulte-Zur H35 1:32:35 3:09 6:12 11:04 13:28 22:47 25:10 27:33 29:03 31:43 35:27 41:10 46:58  47:42 52:12
DJK Adler 07 Bottro 3:09 3:03 4:52 2:24 9:19 2:23 2:23 1:30 2:40 3:44 5:43 5:48 0:44 4:30
56:55 1:00:45 1:03:29 1:05:48 1:26:36 1:27:53 1:30:26 1:32:22 1:32:35 51:39
4:43 3:50 2:44 2:19 20:48 1:17 2:33 1:56 0:13 *69
7 Ben Reinert H18 1:35:26 4:13 7:45 12:22 14:03 24:38 26:11 28:27 29:36 31:25 34:15 39:29 44:40  45:.08 49:06
TV Oberbexbach 4:13 3:32 4:37 1:41 10:35 1:33 2:16 1:09 1:49 2:50 5:14 5:11 0:28 3:58
51:34 55:27 57:16 59:00 1:29:45 1:31:05 1:33:54 1:35:16 1:35:26 3:13 7:13  43:53
2:28 3:53 1:49 1:44 30:45 1:20 2:49 1:22 0:10 *40 *46 *64
8 Hannes Heidrich H35 1:38:51 4:28 7:12 11:00 12:42 23:33 25:21 27:17 28:49 30:22 34:09 42:26 48:33  49:12 54:07
OLV Potsdam 4:28 2:44 3:48 1:42 10:51 1:48 1:56 1:32 1:33 3:47 8:17 6:07 0:39 4:55
58:17 1:02:35 1:05:43 1:09:45 1:34:19 1:35:31 1:37:18 1:38:37 1:38:51 52:33
4:10 4:18 3:08 4:02 24:34 1:12 1:47 1:19 0:14 *69
9 Jussi Bruns H18 1:42:15 3:15 5:37 9:09 10:47 21:47 23:34  27:.04 33:28 34:42 37:53 44:18 49:40 50:30 54:04
MTK Bad Harzburg 3:15 2:22 3:32 1:38 11:00 1:47 3:30 6:24 1:14 3:11 6:25 5:22 0:50 3:34
56:50 1:00:29 1:02:55 1:05:16 1:35:19 1:36:50 1:39:54 1:42:01 1:42:15 1:34 2:19
2:46 3:39 2:26 2:21 30:03 1:31 3:04 2:07 0:14 *38 *40
10 Kristaps Grahl H18 1:42:42 4:01 7:39 13:02 15:10 32:33 34:21 36:08 37:15 39:24 42:26 48:50 54:08 54:46 58:49
Preetzer TSV 4:01 3:38 5:23 2:08 17:23 1:48 1:47 1:07 2:09 3:02 6:24 5:18 0:38 4:03
1:02:14 1:07:26 1:09:12 1:10:43 1:37:58 1:39:14 1:41:15 1:42:31 1:42:42
3:25 5:12 1:46 1:31 27:15 1:16 2:01 1:16 0:11
11 Arvid Wittiber H18 1:45:09 3:20 6:22 11:14 14:25 28:47 33:29 36:48 38:23 40:49 44:28 51:07 57:55 58:39 1:02:18
Skiclub Bonn 3:20 3:02 4:52 311 14:22 4:42 3:19 1:35 2:26 3:39 6:39 6:48 0:44 3:39
1:05:03 1:07:55 1:10:45 1:13:13 1:38:46 1:40:10 1:43:07 1:44:54 1:45:09 2:25
2:45 2:52 2:50 2:28 25:33 1:24 2:57 1:47 0:15 *40
12 Anton Tatzel H18 1:45:23 3:38 7:33 11:59 14:25 25:21 27:26 29:25 31:33 34:10 37:33 44:25 49:57 50:47 55:31
TV 1894 Coburg-Ne 3:38 3:55 4:26 2:26 10:56 2:05 1:59 2:08 2:37 3:23 6:52 5:32 0:50 4:44
58:57 1:02:49 1:05:07 1:07:28 1:35:26 1:36:53 1:43:31 1:45:13 1:45:23
3:26 3:52 2:18 2:21 27:58 1:27 6:38 1:42 0:10
13 Anna Reinhardt DE 1:50:14 4:27 7:19 10:42 12:47 25:23 27:20 2945 31:21 32:50 36:24 44:58 53:02 53:36 57:45
USV TU Dresden 4:27 2:52 3:23 2:05 12:36 1:57 2:25 1:36 1:29 3:34 8:34 8:04 0:34 4:09
1:01:37 1:09:29 1:12:03 1:14:19 1:44:43 1:46:16 1:48:25 1:49:52 1:50:14 3:07 1:50:00
3:52 7:52 2:34 2:16 30:24 1:33 2:09 1:27 0:22 *40 *100
14 Torben Timmerman H35 1:55:08 4:33 7:18 12:08 14:01 26:02 31:39 33:49 35:12 38:04 42:19 49:41 56:19 57:02 1:01:53
OSC Hamburg 4:33 2:45 4:50 1:53 12:01 5:37 2:10 1:23 2:52 4:15 7:22 6:38 0:43 4:51
1:06:18 1:10:30 1:13:39 1:16:50 1:47:49 1:49:29 1:53:09 1:54:55 1:55:08 1:00:40 1:12:29
4:25 4:12 3:09 3:11 30:59 1:40 3:40 1:46 0:13 *69 *72
15 Paula Starke DE 2:01:41 8:33 11:43 20:04 22:10 35:37 37:33 40:00 41:09 43:48 47:37 58:05 1:06:59 1:07:49 1:12:46
USV TU Dresden 8:33 3:10 8:21 2:06 13:27 1:56 2:27 1:09 2:39 3:49 10:28 8:54 0:50 4:57
1:18:32 1:22:08 1:25:04 1:27:41 1:55:47 1:57:22 1:59:43 2:01:27 2:01:41 3:18 5:17
5:46 3:36 2:56 2:37 28:06 1:35 2:21 1:44 0:14 *40 *40
16 Hannah Hansel DE 2:02:33 3:50 7:15 12:32 15:28 29:36 33:07 35:39 37:35 42:21 46:45 53:49 1:00:22 1:01:06 1:06:21
SV Lengefeld 3:50 3:25 5:17 2:56 14:08 3:31 2:32 1:56 4:46 4:24 7:04 6:33 0:44 5:15
1:10:28 1:13:59 1:16:18 1:18:59 1:55:12 1:56:48 2:00:29 2:02:20 2:02:33 1:05:06
4:07 3:31 2:19 2:41 36:13 1:36 3:41 1:51 0:13 *69
17 Bennet Grote H18 2:02:37 4:48 9:00 14:19 16:45 31:25 33:57 36:15 37:57 39:58 45:00 53:09 1:00:45 1:01:35 1:07:07
OLV Uslar 4:48 4:12 5:19 2:26 14:40 2:32 2:18 1:42 2:01 5:02 8:09 7:36 0:50 5:32
1:10:56 1:15:32 1:18:52 1:22:01 1:55:51 1:57:42 2:00:24 2:02:22 2:02:37 3:49 1:05:55
3:49 4:36 3:20 3:09 33:50 1:51 2:42 1:58 0:15 *40 *69
18 Theo Hennseler H18 2:06:15 3:50 7:23 12:01 13:57 28:37 30:18 32:07 33:17 35:31 39:12 46:01 52:45 53:13 57:18
MTV Seesen 3:50 3:33 4:38 1:56 14:40 1:41 1:49 1:10 2:14 3:41 6:49 6:44 0:28 4:05
1:00:01 1:03:25 1:05:39 1:07:39 1:54:02 1:57:29 2:02:34 2:05:51 2:06:15 2:50
2:43 3:24 2:14 2:00 46:23 3:27 5:05 3:17 0:24 *40
19 Jakob Doetsch H35 2:10:44 4:40 8:29 15:09 17:02 30:00 32:47 43:46 45:17 47:54  52:21 1:00:32 1:08:11 1:09:04 1:14:27
OLV Steinberg 4:40 3:49 6:40 1:53 12:58 2:47 10:59 1:31 2:37 4:27 8:11 7:39 0:53 5:23
1:19:10 1:23:40 1:26:54 1:29:35 2:03:27 2:05:09 2:08:30 2:10:27 2:10:44 3:28
4:43 4:30 3:14 2:41 33:52 1:42 3:21 1:57 0:17 *40
20 Manuel Reichert H35 2:11:13 6:34 10:23 24:30 26:10 39:52 42:09 45:59 47:39 51:31 55:42 1:03:55 1:10:26 1:11:16 1:17:12
OSC Hamburg 6:34 3:49 14:07 1:40 13:42 2:17 3:50 1:40 3:52 4:11 8:13 6:31 0:50 5:56
1:21:33 1:27:03 1:30:19 1:32:57 2:04:31 2:07:03 2:09:24 2:11:00 2:11:13
4:21 5:30 3:16 2:38 31:34 2:32 2:21 1:36 0:13
21 Felicitas Vogt DE 2:13:08 4:28 8:06 15:10 18:08 31:14 34:09 36:30 38:01 40:03 45:54 57:23 1:04:32 1:05:35 1:15:16
OL Gorlitz 4:28 3:38 7:04 2:58 13:06 2:55 2:21 1:31 2:02 5:51 11:29 7:09 1:03 9:41
1:19:34 1:24:24 1:27:03 1:30:19 2:05:29 2:07:24 2:10:38 2:12:55 2:13:08
4:18 4:50 2:39 3:16 35:10 1:55 3:14 2:17 0:13
22 Lina Buchberger DE 2:14:58 5:09 8:51 14:28 16:40 29:40 31:44 34:01 36:12 38:09 42:53 54:57 1:03:30 1:04:18 1:10:03
MTV Seesen 5:09 3:42 5:37 2:12 13:00 2:04 2:17 2:11 1:57 4:44 12:04 8:33 0:48 5:45
1:15:13 1:27:06 1:30:03 1:32:50 2:08:22 2:10:09 2:13:02 2:14:46 2:14:58
5:10 11:53 2:57 2:47 35:32 1:47 2:53 1:44 0:12
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Pl Name Kat Zeit
Bahn 3 (40) 8,2km 420 Hm 22P (Forts.)
1(41) 2(45) 3(33) 4(32) 5(61) 6(60) 7(59) 8(58) 9(57) 10(54) 11(62) 12(63) 13(64) 14(67)
15(70) 16(71) 17(73) 18(75) 19(87) 20(88) 21(90) 22(100) Ziel
23 Pia Buchholz DE 2:23:17 5:56 11:52 19:27 22:24 37:36 41:12 44:23 46:32 53:12 59:36 1:11:08 1:19:31 1:20:52 1:28:59
MTK Bad Harzburg 5:56 5:56 7:35 2:57 15:12 3:36 3:11 2:09 6:40 6:24 11:32 8:23 1:21 8:07
1:33:30 1:39:10 1:42:28 1:45:17 2:16:27 2:18:12 2:21:00 2:23:05 2:23:17 4:54
4:31 5:40 3:18 2:49 31:10 1:45 2:48 2:05 0:12 *40
24 Michael Mickel H35 2:32:21 4:33 8:43 15:10 17:23 36:48 39:09 41:21 44:32 51:48 1:00:53 1:14:44 1:20:52 1:21:49 1:31:32
SG LVB Leipzig 4:33 4:10 6:27 2:13 19:25 2:21 2:12 3:11 7:16 9:05 13:51 6:08 0:57 9:43
1:36:48 1:40:43 1:51:52 1:55:12 2:25:17 2:27:06 2:30:07 2:32:10 2:32:21
5:16 3:55 11:09 3:20 30:05 1:49 3:.01 2:03 0:11
25 Jens Wittke H35 2:35:23 6:07 10:07 16:10 19:29 36:16 41:08 45:03 48:48 56:59 1:03:06 1:13:10 1:21:06 1:22:00 1:26:49
SV Hildesia Diekhol 6:07 4:00 6:03 3:19 16:47 4:52 3:55 3:45 8:11 6:07 10:04 7:56 0:54 4:49
1:31:12 1:39:16 1:43:06 1:45:52 2:27:12 2:28:50 2:32:52 2:35:08 2:35:23
4:23 8:04 3:50 2:46 41:20 1:38 4:02 2:16 0:15
26 Linus Lauer H18 2:38:06  10:36 14:39 20:32 23:42 39:50 42:28 46:42 50:40 52:34  57:59 1:21:32 1:27:28 1:28:48 1:36:51
OLG Regensburg 10:36 4:03 5:53 3:10 16:08 2:38 4:14 3:58 1:54 5:25 23:33 5:56 1:20 8:03
1:43:23 1:46:25 1:50:19 1:53:35 2:28:32 2:30:51 2:33:07 2:37:51 2:38:06 1:07:32
6:32 3:02 3:54 3:16 34:57 2:19 2:16 4:44 0:15 *63
27 Lion Bernsdorf H18 2:40:34 3:56 7:33 21:37 23:55 39:41 42:32 45:15 48:00 50:17 55:42 1:11:28 1:20:24 1:21:20 1:26:41
MTV Seesen 3:56 3:37 14:04 2:18 15:46 2:51 2:43 2:45 2:17 5:25 15:46 8:56 0:56 5:21
1:33:55 1:39:49 1:45:22 1:48:29 2:31:12 2:32:59 2:36:30 2:40:18 2:40:34
7:14 5:54 5:33 3:07 42:43 1:47 3:31 3:48 0:16
28 Nick Edelhauser H18 2:41:39 5:46 9:17 19:56 23:25 41:23 44:45 50:21 51:40 58:38 1:02:03 1:09:33 1:22:53 1:23:37 1:28:52
Post SV Dresden 5:46 3:31 10:39 3:29 17:58 3:22 5:36 1:19 6:58 3:25 7:30 13:20 0:44 5:15
1:34:35 1:43:02 1:46:18 1:52:59 2:32:38 2:34:58 2:39:00 2:41:22 2:41:39 3:37 1:27:40 1:45:05
5:43 8:27 3:16 6:41 39:39 2:20 4:02 2:22 0:17 *40 *69 *72
29 Philipp Dombert H35 2:54:14  59:36 1:02:21 1:07:41 1:09:50 1:22:14 1:24:27 1:26:59 1:28:27 1:32:05 1:37:40 1:45:04 1:51:38 1:52:20 1:56:59
Bielefelder TG 59:36 2:45 5:20 2:09 12:24 2:13 2:32 1:28 3:38 5:35 7:24 6:34 0:42 4:39
2:02:54 2:09:39 2:11:50 2:14:14 2:47:44 2:49:37 2:51:58 2:53:58 2:54:14 57:27
5:55 6:45 2:11 2:24 33:30 1:53 2:21 2:00 0:16 *40
30 Stefan Meyer H35 3:02:54 9:17 15:03 44:58 48:12 1:10:07 1:15:42 1:20:07 1:23:11 1:26:06 1:31:53 1:41:42 1:48:50 1:50:15 1:59:31
BSV Halle-Ammend 9:17 5:46 29:55 3:14 21:55 5:35 4:25 3:04 2:55 5:47 9:49 7:08 1:25 9:16
2:04:43 2:09:13 2:13:04 2:16:51 2:54:07 2:55:26 3:00:56 3:02:38 3:02:54
5:12 4:30 3:51 3:47 37:16 1:19 5:30 1:42 0:16
Moritz Lucke H18 Fehist - 5:38 9:52 11:33 23:57 26:15 28:03 29:12 31:18 34:22 41:42 48:43  49:14 53:04
Post SV Dresden 5:38 4:14 1:41 12:24 2:18 1:48 1:09 2:06 3:04 7:20 7:01 0:31 3:50
55:48 59:34 1:01:33 1:03:29 1:28:31 1:29:49 1:32:01 1:33:29 1:33:40 2:46
2:44 3:46 1:59 1:56 25:02 1:18 2:12 1:28 0:11 *40
Jonas Lange H18 Fehlst 3:20 5:59 13:21 15:17 27:15 29:12 31:16 32:24 39:02 42:26 49:17 54:38 55:17 1:00:33
SV IHW Alex 78 Berl 3:20 2:39 7:22 1:56 11:58 1:57 2:04 1:08 6:38 3:24 6:51 5:21 0:39 5:16
1:06:44 1:11:38 1:14:12 1:16:31 === e e 1:40:05 1:40:26 2:36
6:11 4:54 2:34 2:19 23:34 0:21 *40
Ole-Johan Wittiber H18 Fehlst 5:27 9:33 15:25 18:02 30:13 33:54  36:08 37:38 42:08 48:03 55:23 1:00:36 1:01:07 1:04:15
Skiclub Bonn 5:27 4:06 5:52 2:37 12:11 3:141 2:14 1:30 4:30 5:55 7:20 5:13 0:31 3:08
1:07:56 1:11:25 1:14:48 1:17:32 - = - - 1:50:37 1:50:58
3:41 3:29 3:23 2:44 33:05 0:21
Hanka Straube DE Fehlst 351 7:23 12:24 17:18 29:38 31:43 34:07 36:07 37:33 48:45 57:27 1:03:44 1:04:46 -
SV Lengefeld 3:51 3:32 5:01 4:54 12:20 2:05 2:24 2:00 1:26 11:12 8:42 6:17 1:02
1:16:31 1:20:11 1:22:52 1:25:32 1:56:21 1:57:56 2:00:30 2:02:18 2:02:33 1:10:25 2:02:19
11:45 3:40 2:41 2:40 30:49 1:35 2:34 1:48 0:15 *69 *100
Mareike Seeger DE N Ang
OLG Regensburg
Nils Heinert H18 N Ang
OLV Weimar
Konstantin Kunckel H18 N Ang
USV TU Dresden
Jelena Topp DE N Ang
TSV Worpswede
Sabine Rothaug DE N Ang
OSC Kassel
Paul Czioska H35 N Ang
SV Handwerk Erfurt
Bahn 4 (42) 7,1 km 390 Hm 17P
1(35) 2(33) 3(32) 4(61) 5(60) 6(57) 7(56) 8(55) 9(54) 10(62) 11(64) 12(69) 13(70) 14(71)
15(72) 16(90) 17(100) Ziel
1 Christian Henrich-F H45 1:12:26 1:49 4:08 6:12  15:53 18:20 19:48  22:22 24:51 26:32 33:23 38:10 41:10  44:19 47:04
OLG Siegerland 1:49 2:19 2:04 9:41 2:27 1:28 2:34 2:29 1:41 6:51 4:47 3:00 3:09 2:45
49:35 1:10:19 1:12:13 1:12:26
2:31 20:44 1:54 0:13
2 Joachim Stamer H45 1:15:31 2:06 5:20 6:59 18:04 20:.01 21:54  24.08 26:49 28:14  36:21 40:54 44:00 46:31 49:54
MTK Bad Harzburg 2:06 3:14 1:39 11:05 1:57 1:53 2:14 2:41 1:25 8:07 4:33 3:06 2:31 3:23
51:56 1:13:47 1:15:18 1:15:31
2:02 21:51 1:31 0:13
3 Denis Miller H45 1:18:39 2:03 5:15 7:29 18:55 20:58 22:22 24:56 27:12 29:04 35:29 40:10 43:17 46:14 50:00
SV IHW Alex 78 Berl 2:03 3:12 2:14 11:26 2:03 1:24 2:34 2:16 1:52 6:25 4:41 3:07 2:57 3:46
51:53 1:16:58 1:18:26 1:18:39
1:53 25:05 1:28 0:13



Bundesranglistenlauf Langdistanz 2021 Wildemann

S0 12.09.2021 16:57

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 6
Pl Name Kat Zeit
Bahn 4 (42) 7,1 km 390 Hm 17 P (Forts.)
1(35) 2(33) 3(32) 4(61) 5(60) 6(57) 7(56) 8(55) 9(54) 10(62) 11(64) 12(69) 13(70) 14(71)
15(72)  16(90) 17(100) Ziel
4 Michael Léhning H45 1:21:22 2:04 4:55 7:28 20:26 22:28 23:51 26:18 28:43 30:42 37:21 42:51 45:57  49:04 52:04
USV TU Dresden 2:04 2:51 2:33 12:58 2:02 1:23 2:27 2:25 1:59 6:39 5:30 3:06 3:07 3:00
54:54 1:19:40 1:21:08 1:21:22
2:50 24:46 1:28 0:14
5 Udo Lange H45 1:22:13 2:04 5:18 7:57 19:49 21:44 23:59 26:40 30:31 33:02 41:13 45:58 49:10 51:37 54:57
SV IHW Alex 78 Berl 2:04 3:14 2:39 11:52 1:55 2:15 2:41 351 2:31 8:11 4:45 3:12 2:27 3:20
56:58 1:20:07 1:21:58 1:22:13
2:.01 23:09 1:51 0:15
6 Bjorn Heinemann H45 1:24:50 2:30 5:51 7:47 19:11 21:13 22:48 25:29 27:54 29:51 36:51 43:04 46:56 50:11 53:44
SV Robotron Dresd 2:30 3:21 1:56 11:24 2:02 1:35 2:41 2:25 1:57 7:00 6:13 3:52 3:15 3:33
57:55 1:22:55 1:24:39 1:24:50
4:11 25:00 1:44 0:11
7 Wieland Karger H40 1:25:07 2:11 5:23 7:46 22:55 25:56 27:48 30:17 34:35 36:14  45:30 50:41 54:51 58:07 1:01:35
OK Leipzig 2:11 3:12 2:23 15:09 3:01 1:52 2:29 4:18 1:39 9:16 5:11 4:10 3:16 3:28
1:03:13 1:23:20 1:24:51 1:25:07
1:38 20:07 1:31 0:16
8 Christoph Freudenf H45 1:25:28 3:28 6:27 8:11 22:24 24:12 26:06 29:14 31:54 33:36 43:20 49:19 52:44  55:46 59:07
TSV Worpswede 3:28 2:59 1:44 14:13 1:48 1:54 3:08 2:40 1:42 9:44 5:59 3:25 3:02 3:21
1:01:00 1:23:24 1:25:14 1:25:28
1:53 22:24 1:50 0:14
9 Ronny Natho H40 1:26:55 2:05 5:03 6:37 17:19 20:03 21:47 25:35 31:35 33:20 40:38 45:39 49:39 53:17 57:23
OC Miinchen 2:05 2:58 1:34  10:42 2:44 1:44 3:48 6:00 1:45 7:18 5:01 4:00 3:38 4:06
1:02:30 1:25:03 1:26:41 1:26:55
5:07 22:33 1:38 0:14
10 Felix von Dalowski H40 1:27:36 2:00 5:58 7:40 20:09 22:22 24:47 28:08 33:31 35:45 42:37 48:09 52:19 56:38 59:51
Post SV Dresden 2:00 3:58 1:42 12:29 2:13 2:25 3:21 5:23 2:14 6:52 5:32 4:10 4:19 3:13
1:01:41 1:25:46 1:27:25 1:27:36
1:50 24:05 1:39 0:11
11 Andreas Lenk H45 1:28:49 2:21 5:58 8:32 20:31 22:55 25:11 28:32 31:22 33:18 41:21 48:33 52:39 56:00 59:52
USV TU Dresden 2:21 3:37 2:34 11:59 2:24 2:16 3:21 2:50 1:56 8:03 7:12 4:06 3:21 3:52
1:01:34 1:26:42 1:28:36 1:28:49
1:42 25:08 1:54 0:13
12 Uwe Mbser H40 1:29:48 2:08 8:13 10:13 21:54 24:19 25:56 28:32 31:09 33:35 42:35 48:39 52:21 56:08 1:00:23
Post SV Dresden 2:08 6:05 2:00 11:41 2:25 1:37 2:36 2:37 2:26 9:00 6:04 3:42 3:47 4:15
1:02:17 1:27:47 1:29:33 1:29:48
1:54 25:30 1:46 0:15
13 Pasi Kankaanpé&a H45 1:30:38 2:25 5:17 7:09 18:59 21:08 22:51 25:20 30:26 32:15 40:51 47:43 52:09 56:10 59:48
Bovender SV 2:25 2:52 1:52 11:50 2:09 1:43 2:29 5:06 1:49 8:36 6:52 4:26 4:01 3:38
1:01:43 1:28:49 1:30:24 1:30:38
1:55 27:06 1:35 0:14
14 Ralph Kdrner H40 1:32:09 2:32 6:47 8:57 23:22 26:07 28:09 32:12 35:00 37:21 44:30 50:24 54:24 57:43 1:01:58
OLV Landshut 2:32 4:15 2:10 14:25 2:45 2:02 4:03 2:48 2:21 7:09 5:54 4:00 3:19 4:15
1:03:53 1:30:11 1:31:57 1:32:09
1:55 26:18 1:46 0:12
15 Henryk Dobslaw H40 1:32:56 2:07 8:04 10:26 24:21 27:02 28:54  31:45 36:05 38:05 46:11 51:52 55:26 59:03 1:03:10
OLV Potsdam 2:07 5:57 2:22 13:55 2:41 1:52 2:51 4:20 2:00 8:06 5:41 3:34 3:37 4:07
1:05:19 1:30:55 1:32:41 1:32:56
2:09 25:36 1:46 0:15
16 Bernhard Riese H40 1:33:32 2:06 5:33 7:40 20:11 22:45 24:54  29:28 33:05 35:55 44:20 49:57 53:30 57:35 1:01:10
SV Handwerk Erfurt 2:06 3:27 2:07 12:31 2:34 2:09 4:34 3:37 2:50 8:25 5:37 3:33 4:05 3:35
1:03:21 1:31:48 1:33:18 1:33:32
2:11 28:27 1:30 0:14
17 Jens Lucke H45 1:34:28 1:56 4:31 7:31 23:00 25:07 35:10 37:46 39:51 42:20 51:42 57:25 1:00:37 1:03:32 1:06:08
Post SV Dresden 1:56 2:35 3:00 15:29 2:07 10:03 2:36 2:05 2:29 9:22 5:43 3:12 2:55 2:36
1:07:53 1:32:22 1:34:13 1:34:28
1:45 24:29 1:51 0:15
18 Thies Knoll H45 1:34:57 2:13 5:28 7:22 22:07 26:29 27:51 32:46 34:56 36:40 45:59 51:40 55:35 58:41 1:02:21
Bielefelder TG 2:13 3:15 1:54 14:45 4:22 1:22 4:55 2:10 1:44 9:19 5:41 3:55 3:06 3:40
1:05:08 1:32:50 1:34:40 1:34:57
2:47 27:42 1:50 0:17
19 Daniel Spengler H40 1:35:20 2:18 6:33 8:32 24:03 26:22 28:14 33:54 38:09 40:32 48:25 54:04 58:05 1:01:18 1:04:20
OLV Potsdam 2:18 4:15 1:59 15:31 2:19 1:52 5:40 4:15 2:23 7:53 5:39 4:01 3:13 3:02
1:06:28 1:33:34 1:35:07 1:35:20
2:08 27:06 1:33 0:13
20 Péter Adorjan H45 1:36:08 2:15 9:53 11:56 23:38 26:03 28:03 31:48 37:42 41:07 48:41 55:27 58:58 1:02:24 1:05:30
Berliner Turnerscha 2:15 7:38 2:03 11:42 2:25 2:00 3:45 5:54 3:25 7:34 6:46 3:31 3:26 3:06
1:07:06 1:33:46 1:35:53 1:36:08
1:36 26:40 2:07 0:15
21 Jorg Kleinholz-Mew H45 1:37:08 2:06 5:44 8:29 20:11 22:54 24:44 2805 36:34 38:12 45:16 52:40 56:11 1:01:38 1:07:18
TuS Bothfeld 04 2:06 3:38 2:45 11:42 2:43 1:50 3:21 8:29 1:38 7:04 7:24 3:31 5:27 5:40
1:09:33 1:35:23 1:36:58 1:37:08
2:15 25:50 1:35 0:10
22 Jan Rathje H45 1:43:53 2:07 9:54 15:04 29:50 32:42 34:53 40:46 43:16 44:58 51:53 57:41 1:01:56 1:06:51 1:11:46
TGM Budenheim 2:07 7:47 5:10 14:46 2:52 2:11 5:53 2:30 1:42 6:55 5:48 4:15 4:55 4:55
1:14:05 1:41:56 1:43:35 1:43:53
2:19 27:51 1:39 0:18



Bundesranglistenlauf Langdistanz 2021 Wildemann

S0 12.09.2021 16:57

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 7
Pl Name Kat Zeit
Bahn 4 (42) 7,1 km 390 Hm 17 P (Forts.)
1(35) 2(33) 3(32) 4(61) 5(60) 6(57) 7(56) 8(55) 9(54) 10(62) 11(64) 12(69) 13(70) 14(71)
15(72)  16(90) 17(100) Ziel
23 Paulo Urzua Torres H45 1:44:57 2:30 6:54 9:07 23:19 26:29 29:03 33:47 37:19 39:17 47:42 54:56 59:17 1:03:43 1:08:35
TV Jahn Wolfsburg 2:30 4:24 2:13  14:12 3:10 2:34 4:44 3:32 1:58 8:25 7:14 4:21 4:26 4:52
1:12:03 1:43:07 1:44:43 1:44:57
3:28 31:.04 1:36 0:14
24 Steffen Hartmann H40 1:46:31 2:22 10:35 14:40 27:01 30:31 32:59 37:42 42:32 44:26 53:11 1:01:08 1:05:54 1:10:39 1:14:48
TGV Horn 2:22 8:13 4:05 12:21 3:30 2:28 4:43 4:50 1:54 8:45 7:57 4:46 4:45 4:09
1:17:21 1:44:08 1:46:17 1:46:31
2:33 26:47 2:09 0:14
25 Sebastian Schmetzk H40 1:49:50 2:26 6:08 8:27 26:22 30:16 34:32 41:27 45:01 47:21 1:02:00 1:08:29 1:12:19 1:16:52 1:20:50
DJK Adler 07 Bottro 2:26 3:42 2:19 17:55 3:54 4:16 6:55 3:34 2:20 14:39 6:29 3:50 4:33 3:58
1:22:49 1:47:44 1:49:39 1:49:50
1:59 24:55 1:55 0:11
26 Volker Caspari H45 1:51:59 2:49 6:33 12:24 26:45 29:12 31:22 34:21 36:58 38:47 46:40 53:36 57:36 1:02:04 1:07:16
OL Team Lippe 2:49 3:44 5:51 14:21 2:27 2:10 2:59 2:37 1:49 7:53 6:56 4:00 4:28 5:12
1:09:28 1:49:11 1:51:47 1:51:59
2:12 39:43 2:36 0:12
27 Carsten Ripke H40 1:52:06 2:23 9:13 12:18 28:30 31:43 34:17 38:40 42:15 45:43 53:29 1:00:28 1:04:13 1:08:48 1:13:41
OSC Hamburg 2:23 6:50 3:05 16:12 3:13 2:34 4:23 3:35 3:28 7:46 6:59 3:45 4:35 4:53
1:16:41 1:49:52 1:51:52 1:52:06
3:00 33:11 2:00 0:14
28 Oliver Hillebrandt H45 1:56:51 2:36 6:20 8:21 24:59 27:44 29:49 34:11 36:48 39:43 49:31 55:39 1:00:04 1:06:23 1:12:42
OLV Uslar 2:36 3:44 2:01 16:38 2:45 2:05 4:22 2:37 2:55 9:48 6:08 4:25 6:19 6:19
1:14:30 1:53:40 1:56:32 1:56:51
1:48 39:10 2:52 0:19
29 Lars Nowack H40 2:00:56 2:25 7:18 9:40 31:00 34:17 37:50 42:34 47:32 51:26 1:00:31 1:07:21 1:11:20 1:15:07 1:18:57
OL Gorlitz 2:25 4:53 2:22 21:20 3:17 3:33 4:44 4:58 3:54 9:05 6:50 3:59 3:47 3:50
1:23:46 1:57:28 2:00:39 2:00:56
4:49 33:42 3:11 0:17
30 Sascha Martin H45 2:03:27 3:.01 7:15 12:13 26:57 31:01 33:22 37:30 40:32 43:16 55:14 1:03:16 1:08:08 1:12:42 1:18:57
SV Bad Diiben 3:.01 4:14 4:58 14:44 4:04 2:21 4:08 3:02 2:44 11:58 8:02 4:52 4:34 6:15
1:21:34 1:59:46 2:03:07 2:03:27
2:37 38:12 3:21 0:20
31 Stephan Haenelt H40 2:06:20 2:39 10:01 14:17 29:09 31:51 34:22 38:29 51:25 54:35 1:05:23 1:13:25 1:18:13 1:23:13 1:28:26
OL-Team Filder 2:39 7:22 4:16 14:52 2:42 2:31 4:07 12:56 3:10 10:48 8:02 4:48 5:00 5:13
1:31:05 2:04:06 2:06:09 2:06:20
2:39 33:.01 2:03 0:11
32 Sven Borrmann H45 2:09:39 2:47 11:19 14:35 33:46 37:14 40:35 44:37 47:50 51:02 1:00:28 1:07:08 1:11:57 1:20:27 1:27:56
OL Gorlitz 2:47 8:32 3:16 19:11 3:28 3:21 4:02 3:13 3:12 9:26 6:40 4:49 8:30 7:29
1:30:15 2:07:03 2:09:22 2:09:39
2:19 36:48 2:19 0:17
33 Tobias Fell H40 2:16:39 2:35 12:51 16:18 33:.01 36:37 46:04 51:40 55:19 57:13 1:21:57 1:27:22 1:32:06 1:35:42 1:39:45
Berliner Turnerscha 2:35 10:16 3:27 16:43 3:36 9:27 5:36 3:39 1:54  24:44 5:25 4:44 3:36 4:03
1:41:46 2:14:19 2:16:28 2:16:39
2:01 32:33 2:09 0:11
34 Gunnar Muhlstadt  H40 2:36:25 2:36 7:22 10:01 31:21 34:27 53:01 58:42 1:01:57 1:03:59 1:26:47 1:34:39 1:38:33 1:42:53 1:46:14
SV Robotron Dresd 2:36 4:46 2:39 21:20 3:06 18:34 5:41 3:15 2:02 22:48 7:52 3:54 4:20 3:21
1:53:45 2:34:34 2:36:09 2:36:25 1:33:59
7:31 40:49 1:35 0:16 *63
35 Michael Bially H45 2:43:54 3:18 8:24 12:03 28:18 32:49 36:26 45:50 57:40 1:09:09 1:19:28 1:31:25 1:37:20 1:43:24 1:49:56
TSV Ipsheim 3:18 5:06 3:39 16:15 4:31 3:37 9:24 11:50 11:29 10:19 11:57 5:55 6:04 6:32
1:53:45 2:40:07 2:43:26 2:43:54
3:49 46:22 3:19 0:28
36 Leopold Kilhschelm H40 2:46:13 2:12 13:43 17:34 38:19 41:35 44:59 56:25 1:01:33 1:04:49 1:32:44 1:40:47 1:47:26 1:52:25 1:58:30
Berliner Turnerscha 2:12 11:31 3:51 20:45 3:16 3:24 11:26 5:08 3:16 27:55 8:03 6:39 4:59 6:05
2:06:45 2:43:47 2:46:02 2:46:13
8:15 37:02 2:15 0:11
Jens Grundmann  H45 Fehlst - = e e s s s s e s e e s e
Post SV Dresden
—————————— 52:17 53:03
52:17 0:46
Richard Binner H45 Aufg 2:33 16:26 18:00 35:53 38:50 45:56 49:42 53:16 55:17 - eeeee e e e
Post SV Dresden 2:33 13:53 1:34 17:53 2:57 7:06 3:46 3:34 2:01
————— 1:11:11  1:14:29 1:14:45
15:54 3:18 0:16
Mindaugas Sapalas H40 Aufg 2:41 14:01 16:51 37:39 41:29 44:23 49:45 58:11 1:06:46 - - e e e
OLG Regensburg 2:41 11:20 2:50 20:48 3:50 2:54 5:22 8:26 8:35
—————————— 1:32:19 1:33:03
25:33 0:44
BJ Foster H40 N Ang
Southern Michigan
Daniel Hartelt H40 N Ang
SG Zittau Sud
Uwe Weid H45 N Ang

OLV Landshut



Bundesranglistenlauf Langdistanz 2021 Wildemann

S0 12.09.2021 16:57

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 8
Pl Name Kat Zeit
Bahn 5 (53) 6,7 km 350 Hm 14 P
1(57) 2(58) 3(59) 4(60) 5(54) 6(62) 7(63) 8(69) 9(67) 10(70) 11(71) 12(73) 13(90) 14(100)
Ziel
1 Jakob Oechler H16 1:01:57 11:04 12:36 14:27 15:40 19:24 26:21 30:24 33:43 34:21 37:15 40:03 42:00 1:00:11 1:01:46
OLV Landshut 11:04 1:32 1:51 1:13 3:44 6:57 4:03 3:19 0:38 2:54 2:48 1:57 18:11 1:35
1:01:57
0:11
2 Till Buchberger H16 1:02:26  11:14 12:42 13:59  15:09 16:57 24:18 29:23 32:09 33:25 36:32 39:41 41:18 1:00:57 1:02:15
MTV Seesen 11:14 1:28 1:17 1:10 1:48 7:21 5:05 2:46 1:16 3:07 3:09 1:37 19:39 1:18
1:02:26
0:11
3 Gerrit Rode H50 1:03:07 10:51 12:34 14:22 15:41 18:09 24:01  28:37 31:50 34:50 37:39 40:13 42:22 1:01:41 1:02:55
TSV Worpswede 10:51 1:43 1:48 1:19 2:28 5:52 4:36 3:13 3:00 2:49 2:34 2:09 19:19 1:14
1:03:07
0:12
